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2

Genel Müdürlüğümüz • Sayı: 57 • 13-19/07/2019

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk, Kurumumuzun 
sağladığı İş ve Meslek Danışmanlığı hizmeti 
kapsamında engellilere yönelik 2018 yılında 
başlatılan “Engelli İş Koçluğu” modelini 2020 
yılının sonuna kadar 81 ilde yaygınlaştırmayı 
hedeflediklerini söyledi.  

 “8 Pilot İlde Uygulanıyor”

Engelli İş Koçluğu modelinin, engellilerin 
istihdama geçişinde ve istihdamda iken işe 
uyumlarının sağlanmasında ve dolayısıyla 
engellilerin istihdamının sürdürülebilir 
olmasında etkin olarak kullanılan bir yöntem 
olduğunu belirten Bakanımız Selçuk, “ABD, 
İngiltere, Avustralya, İrlanda, Hollanda gibi 
birçok gelişmiş ülkede uygulanan destekli 
istihdam modelinin (Engelli İş Koçluğu)  
altyapısı için 8 ilde pilot uygulama (Antalya, 
Aydın, Bursa, Denizli, Eskişehir, İzmir, Malatya, 
Tekirdağ) üzerinden eğitim, yöntem ve 
uygulama kapsamında 81 ile yaygınlaştırma 
çalışmaları yürüteceğiz.Bu kapsamda ‘Engelli 
Bireylerin İstihdama ve Sosyal Yaşama 
Katılımının Artırılması (Engelli İş Koçluğu)’ 
Yatırım Projesi hazırlanmış olup kabul edilerek 
2018-2020 T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanlığı Yatırım Programı kapsamına 
alındı” dedi.

“Engellilerimize Bütüncül ve Nitelikli Hizmet 
Gerçekleştirmeyi Hedefliyoruz”

Bakanımız Selçuk, Engelli İş Koçluğu 
Projesinin odak noktasının engelli istihdamının 
sürekliliğinin sağlanması olduğuna dikkat 
çekerek, “Engellilerimize daha bütüncül ve 
nitelikli bir hizmet sunumu gerçekleştirmeyi 
hedefliyoruz. Bu yeni model ile birlikte 
engellilerimizin ihtiyaç ve beklentilerini daha 
iyi tespit ederek, işgücü piyasasına geçişlerine 
destek olup istihdamda kalmaları için izleme 
mekanizmaları oluşturacağız. Bu mekanizma 
ile engellilerimizi hem işe girmeden önce 
hem de işe girdikten sonra düzenli bir şekilde 
takip edeceğiz. Bir anlamda Engelli İş Koçluğu 
uygulaması ile İŞKUR engellilerin kayıt altına 
alınmasından sonra bireysel profilleme çalışması 
yapacak, daha sonra istihdam imkânlarının 
araştırılmasıyla iş arama sürecinde engellilere 
destek olacaktır. Akabinde işverenlerle iletişime 
geçerek süreç hakkında bilgi verip görüşmeler 
gerçekleştirecek ve son olarak engelliler; engelli 
bireylerin aileleri, iş arkadaşları ve yöneticilerinin 
bilgilendirilmesi suretiyle işyerinde ve iş dışında 
destek sağlanacak” açıklamasında bulundu.
“Engelli vatandaşlarımızın ihtiyaç ve 
beklentilerine uygun olarak İş ve Meslek 
Danışmanlarımızca kendilerine yol haritası 
belirleyeceğiz.” diyen Bakanımız Selçuk, 
işe yerleştirme ve sonrasında sürecin yakın 
takipçisi olacaklarını belirtti.

 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK: “HER 
ENGELLİNİN BİR İŞ KOÇU OLACAK”
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KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Müsteşarı Tekakpınar ve beraberindeki heyet, 
ülkelerindeki çalışma hayatının düzenlenmesi, 
istihdam imkânlarına erişilebilirliğinin 
artırılması ve kayıt altına alınması için bilgi 
işlem alt yapısının güçlendirilmesi konusunda, 
Kurumumuza istişare ziyareti gerçekleştirdi. 
Heyeti karşılayan Genel Müdür Yardımcımız 
Bekir Aktürk’e İşgücü Piyasası ve İstatistik 
Dairesi Başkanı Aydın Alabaş, Dış İlişkiler ve 
Projeler Dairesi Başkanı Uğur Tunç, Bilgi İşlem 
Dairesi Başkan Vekili Yasemin Buyruk ve ilgili 
teknik personel eşlik etti.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı Erçin 
Tekakpınar, İŞKUR’un faaliyet alanındaki 
tecrübelerinden faydalanmak ve daha fazla 
işbirliği yapmak istediklerini belirtti.  Genel 
Müdür Yardımcımız Aktürk ise Kurum olarak 
önümüzdeki süreçte yürütülecek iş birlikleri 
kapsamında gereken desteği vermeye hazır 
olduklarını kaydetti. Ziyaretin devamında, 
uyguladığımız iş eşleştirme sistemi ile işgücü 
piyasası araştırmaları konusunda detaylı bir 
sunum yapıldı.

 KKTC ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK 
BAKANLIĞI HEYETİNİ AĞIRLADIK

    GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEN KAN BAĞIŞI 
KAMPANYASINA DESTEK

Sosyal sorumluluk çerçevesinde Kızılay Kan 
Bankası işbirliğinde Genel Müdürlüğümüz 
Hizmet Binasında kan bağışı kampanyası 
düzenlendi. Kan bağışının önemine vurgu 
yapmak maksadıyla gerçekleştirilen 

kampanyaya merkez binamızda görev yapan 
personelimiz yoğun ilgi gösterdi. Etkinlikte kan 
bağışının yanı sıra gönüllü kök hücre bağışçısı 
olmak isteyen personelimiz de kan verdi. 
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Cumhurbaşkanlığımız himayelerinde I. 100 Günlük İcraat Programı kapsamında Bakanlığımız 
koordinasyonunda, Sosyal Çalışma Programımızı hayata geçirdik. Üniversite öğrencilerine 
yönelik olarak, bu sene ilk defa kamu kurumlarımız bünyesinde uyguladığımız Programda, 
doğanın korunması, kültürel mirasın restorasyonu, korunması ve tanıtılması, kütüphanelerin 
bakımı ve düzeni ile kamu kurumlarının kültürel ve sosyal hizmetlerinin desteklenmesini 
hedefliyoruz. Öğrencilerin Temmuz, Ağustos ve Eylül aylarında, haftada üç gün faydalanacağı 
programda, çalıştıkları gün başına 67,36 TL ödeme yapılacak. Aynı zamanda çalıştıkları günler 
için emekliliklerine etki edecek sosyal güvenceleri de dâhil olmak üzere iş kazası ve meslek 
hastalığı ile genel sağlık sigortası primlerini karşılıyoruz.

25-28 Haziran tarihlerinde başvurusu alınan programımıza yaklaşık 224 bin kişi başvuruda 
bulundu. Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk’un teşrifleriyle 
noter huzurunda gerçekleştirdiğimiz merkezi kura ile 81 ilde yaklaşık 20 bin kişilik programa 
yerleştirme yapıldı. 921 kamu kurumu ile iş birliği yaptığımız projede 1026 programa katılmaya 
hak kazanan öğrenciler, 8 Temmuz haftası itibarıyla çalışmaya başladı. 

 ÜNİVERSİTELİ ÖĞRENCİLER SOSYAL ÇALIŞMA 
PROGRAMIMIZ İLE KAMU KURUMLARINDA İŞBAŞI 
YAPTI

Ağrı Amasya

Gümüşhane

Sakarya

İstanbul

Uşak
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Ardahan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı III. Olağan Toplantısı Vali Mustafa 
Masatlı başkanlığında, İl Müdürümüz Ahmet 
Sonkaya ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu(İİMEK) 2019 yılı III. Olağan Toplantısı illerimizde düzenlenmeye 
başladı. Kurul çalışmaları çerçevesinde il düzeyinde; istihdam ve mesleki eğitim politikalarının 
oluşturulması, istihdamı koruyucu, geliştirici ve işsizliği önleyici tedbirler ile uygulanacak Aktif 
İşgücü Programlarının belirlenmesine, istihdam etkinliklerinin ve mesleki eğitim uygulamalarının 
izlenmesine ve değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılması ve yerel düzeyde istihdamın 
arttırılmasıyla ilgili kararlar alınması hedefleniyor. 

Diyarbakır İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı III. Olağan Toplantısı Vali Ahmet 
Naci Helvacı başkanlığında, İl Müdürümüz 
İsmail Koç ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

 2019 YILI TEMMUZ DÖNEMİ İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
BAŞLADI

ARDAHAN

DİYARBAKIR

Kilis İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı III. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı 
Mehmet Aktaş başkanlığında, İl Müdürümüz 
Erdinç Koç ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

KİLİS
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Sinop İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı III. Olağan Toplantısı Vali Köksal Şakalar 
başkanlığında, İl Müdürümüz Asaf Çalışır ve 
diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

 2019 YILI TEMMUZ DÖNEMİ İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
BAŞLADI

SİNOP

Şanlıurfa İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı III. Olağan Toplantısı Vali Abdullah Erin 
başkanlığında, İl Müdürümüz Lezgin Özmen ve 
diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

ŞANLIURFA

Van İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı III. Olağan Toplantısı Vali Faruk Bülent 
Baygüven başkanlığında, İl Müdürümüz 
Mehmet Salih Serçe ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

VAN
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 TEŞVİK VE DESTEKLERİMİZİ İŞVERENLERE 
TANITMAYA DEVAM EDİYORUZ

ELAZIĞ

MERSİN

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
işveren, insan kaynakları (İK) yöneticileri ile 
daha etkin bir iletişim ağının oluşturulması 
ve işverene sunmuş olduğumuz hizmetlere 
yönelik farkındalığın artırılması hedefiyle 
kurulan İK platformu ikinci toplantısını 
ilin önde gelen firmalarından Etikrom ev 
sahipliğinde gerçekleştirdi. İl Müdürümüz 
Abdullah Balcı ve ilde faaliyet gösteren 
firmaların İK yöneticilerinin katıldığı toplantıda 
kurumumuzun işverenlere yönelik program, 
istihdam teşvikleri ile diğer hizmetlerimiz 
hakkında bilgi verildi. Toplantıda ayrıca 
işverenlerden Kurum hizmetlerinin daha iyi 
sunumuna yönelik görüşleri alınmıştır.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
2019 yılı İstihdam Seferberliği kapsamında 
Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi 
bünyesindeki firma yöneticileri ile bir araya 
geldi. Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen 
toplantıda İl Müdürlüğümüzde görevli İş 
ve Meslek Danışmanlarımız, Bakanlığımız 
tarafından verilen işveren teşviklerimizin yanı 
sıra işverenlerin nitelikli eleman ihtiyacını 
karşılamayı hedefleyen programlarımız 
hakkında detaylı bilgilendirme yaptı. 
Toplantıda ayrıca işverenlerin merak ettiği 
sorular da cevaplandı. 
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ
DEVAM EDİYOR

ELAZIĞ

GAZİANTEP

TEKİRDAĞ

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Arvato Telekomünikasyon Hizmetleri 
arasında İşbaşı Eğitim Programı Protokolü 
imzalandı. 100 kişinin katılımıyla düzenlenecek 
programın ilk gününde katılımcılarla bir araya 
gelen İl Müdürümüz Abdullah Balcı ve Arvato 
İnsan Kaynakları Uzmanı Nazlı Çobanoğlu 
programın detayları hakkında bilgilendirme 
yaptı. 

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Şok Market iş birliğinde 
İşbaşı Eğitim Programı Protokolü imzalandı. 
“Kasiyer ve Satış Elemanı” mesleğinde açılan 
programda 46 kişi eğitim alacak. 3 ay sürecek 
program sonunda başarılı olan katılımcılar 
Şok Market bünyesinde istihdam edilecek. 

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Çorlu Hizmet Merkezimiz ile Dinateks Dinamik 
Tekstil firması arasında İşbaşı Eğitim Programı 
Protokolü imzalandı. “Tekstil Terbiye İşçisi, 
Makine ve Büro Personeli” mesleklerinde 
açılan programa 11 kişi katılacak.
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZLA MESLEK 
EDİNDİRMEYE DEVAM EDİYORUZ

DÜZCE

GAZİANTEP

GİRESUN

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Düzce Sosyal Dayanışma Merkezi ve Halk 
Eğitim Merkezi iş birliği ile düzenlenen “Düz 
Dikiş Makinesi” kursuna katılarak başarılı 
şekilde kurs süresini tamamlayıp belge almaya 
hak kazanan 19 kadın kursiyere belgeleri 
düzenlenen törenle verildi. 

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Gaziantep Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü iş birliğinde özel politika 
gerektiren gruplara yönelik olarak “Bahçecilik 
Subtropik Fidan Yetiştiriciliği” mesleğinde 
Mesleki Eğitim Kurs Protokolü imzalandı. 
Orman İşletme Müdürlüğü Fidanlık Şefliğinde 
oluşturulan eğitim alanında 15 katılımcı 3 ay 
süreyle eğitim alacak. 

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Giresun Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 
iş birliğinde “Rölyef Yapımcısı” mesleğinde 
Mesleki Eğitim Kursu açıldı. 30 kadın kursiyerin 
katılımıyla düzenlenecek kursun açılışı İl 
Müdürümüz Mustafa Sarı’nın katılımıyla 
gerçekleşti. 
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 YALOVA’DA MESLEKİ EĞİTİM KURSU 
KATILIMCILARIMIZA İŞ KULÜBÜ EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

 SİVAS’TA 100 KİŞİLİK MEGİP KURSU AÇILDI

Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübü liderimiz Mustafa Tunçel tarafından, Yalova 
Karınca Tekstil firmasında yürüttüğümüz İstihdam Garantili Mesleki Eğitim Kursuna katılan 
kursiyerlere yönelik İş Kulübü eğitimi gerçekleştirildi. “İç Giyim Konfeksiyoncu” mesleğinde 
açılan kursa katılım sağlayan ve çoğunluğunu 15-18 yaş arası gençlerin oluşturduğu kursiyerlere 
yönelik verilen eğitimde “iş arama becerileri, kişinin kendini tanıması, özgeçmiş hazırlama ve 
mülakat tekniklerini” içeren interaktif ve uygulamalı örneklere yer verildi.

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Yasin Tekstil firması arasında Mesleki Eğitim ve 
Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapsamında “Kompleci (Yuvarlak Örme Makinesi 
Operatörü)” mesleğinde 100 kişilik kurs protokolü imzalandı. İşgücü piyasasının talep ettiği 
niteliklerde işgücünün yetiştirilmesini hedefleyen kursumuzda pratik ve teorik olarak toplam 840 
saat eğitim verilecek. Eğitim sonunda başarılı olan kursiyerlerin yüzde ellisi firma bünyesinde 
istihdam edilecek. 
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 KAYSERİ’DE YENİ NESİL GAZETECİLİK EĞİTİM 
PROGRAMI KATILIMCILARI SERTİFİKALARINI 
DÜZENLENEN TÖRENLE ALDI

 TUNCELİLİ KADIN GİRİŞİMCİLER 
SERTİFİKALARINI ALDI

Kurumumuz ile Basın İlan Kurumu arasında imzalanan Aktif İşgücü Hizmetleri İşbirliği Protokolü 
kapsamında Kayseri’de Yeni Nesil Gazetecilik Eğitim ve İstihdam Programı'na katılan ve eğitimi 
başarıyla tamamlayan 10 kursiyere düzenlenen törenle sertifikaları takdim edildi. İŞKUR ve Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı’nın (ORAN) desteğiyle düzenlenen sertifika törenine katılan Basın İlan 
Kurumu (BİK) Genel Müdürü Yakup Karaca,  Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, 
İl Müdür Yardımcımız Ayşe Ak, Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Veli Altınkaya, Basın İlan Kurumu 
Kayseri İl Müdürü Ramazan Çırakoğlu, davetliler ve basın mensupları katıldı.

Tunceli Çalışma ve İl Kurumu İl Müdürlüğümüz ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde 
gerçekleşen “Tarımda Kadın Girişimciliğin Güçlendirilmesi Programı” kapsamında İl 
Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen Girişimcilik Eğitim Programına katılarak mezun olan 
kadınlarımıza sertifikaları takdim edildi. Hazırladıkları proje ile dereceye giren kadınlara ödülleri 
ise Tunceli Vali Yardımcısı Akın Zor ve İl Müdürümüz Özdemir Aktaş tarafından takdim edildi.
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 ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELE MODELİ 
ÇALIŞTAYI GAZİANTEP’TE DÜZENLENDİ

 ÇORLU’DA ENGELLİ İSTİHDAM BULUŞMASI 
DÜZENLEDİK

“Gaziantep  Çocuk İşçiliği ile  Mücadele Modeli  Çalıştayı” UNICEF Koordinatörlüğünde, 
Bakanlığımız Rehberlik ve Teftiş Kurulu Başkan Yardımcımız Arif Şimşek, Çalışma Genel 
Müdürlüğü Daire Başkanı İbrahim Demircan, Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Çocuk 
İşçiliği İzleme Birimi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkililerinin katılımıyla düzenlendi.  Çalıştayda 
Çocuk İşçiliği İzleme Birimi faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapan İl Müdürümüz Siraç Ekin, 
Gaziantep İlindeki saha çalışmalarına yönelik tespit ve değerlendirmeleri konu alan bir sunum 
gerçekleştirdi.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Çorlu Hizmet Merkezimizde Vatan Hastanesi, Naz 
Örme Kumaş ve Tekstil firmaları iş birliğinde “Engelli İstihdam Buluşması” gerçekleştirdi. Hizmet 
Merkezimizde görevli İş ve Meslek Danışmanımız Sultan Kaymakoğlu ve firma temsilcilerinin 
katılımıyla gerçekleştirilen görüşmede 94 engelli vatandaşımızla mülakat yapıldı. 13 engelli 
vatandaşımız işe uygun görülerek firmaların bünyesinde istihdam edildi.
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 KAHRAMANMARAŞ’TA “BAĞIMLILIĞA HAYIR” 
GENÇLİK FESTİVALİNDE STANT AÇTIK

 YOZGAT’TA MEVSİMLİK TARIM İŞÇİLERİNİ 
ZİYARET ETTİK

Kahramanmaraş Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Kahramanmaraş Madde Bağımlılığı 
Mücadele Derneği tarafından gerçekleştirilen “STK’lar ve Gençler El Ele Bağımlılığa Hayır Gençlik 
Festivali” farkındalık etkinliklerine katılarak stant açtı.  İl Müdürlüğümüzde görevli yöneticilerimiz 
ve İş ve Meslek Danışmanlarımızın yer aldığı standımızda katılımcılara Kurum hizmetlerimiz ve 
Aktif İşgücü Programlarımız hakkında bilgilendirme yapıldı. Özellikle hedef kitleye yönelik olarak, 
bağımlılıkla mücadelede “İŞKUR daima yanınızda” mesajı verildi.

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Mevsimlik Tarım İşçilerinin Çalışması ve Sosyal 
Hayatlarının İyileştirilmesi Projesi (METİP) kapsamında Yozgat ilindeki tarım işçilerinin çalışma 
alanlarını ziyaret etti. Ziyaret kapsamında tarım işçilerine İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çocuk İşçiliği 
hakkında bilgiler veren İl Müdürlüğü personelimiz, ildeki Toplulaştırılmış Geçici Yerleşim Yerlerini 
ziyaret etti.
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

“Hayallerinizden vazgeçmediğinizde 
ve doğru adımlar attığınızda mutlaka 
emeğinizin karşılığını alıyorsunuz.”

1984 Zonguldak doğumluyum. Evli ve bir kız 
çocuğu annesiyim. Anadolu Üniversitesi'nde 
Kamu Yönetimi Bölümünü okudum. Farklı 
yerlerindeki iş deneyimlerimden sonra eşimin 
işyerinde çalışmaya başladım. Evlenmeden 
önce Photoshop, Coreldraw, Quark 
programları kursuna gidip eğitim almıştım.  
Eşimin işi de bilgisayar üzerine olduğu için 
kurslarda edindiğim bilgileri kullanarak 
kendimi geliştirme imkânı buldum.

Eşimle çalışken İŞKUR’un personel alım 
hizmetlerinden yararlanıyorduk. Kendi 
işyerinin açma düşüncesi oluştuktan sonra 
nasıl bir yol izleyeceği konusunda desteği yine 
İŞKUR’dan istedim. Zonguldak Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğü'ne müracaat ederek 

Girişimcilik Eğitim Programına başvurdum. 
Girişimcilik belgemi aldıktan sonra KOSGEB’e 
projemi sundum. Bu süreçte işyerimi 
açacağım yeri buldum, ihtiyacım olan 
makinaların bir kısmını aldım ve matbaacılık 
üzerine işyerimi açtım. Projem kabul edilince 
hibe desteğim verildi. Dijital baskı makinası, 
kaşe makinası, montaj pozlama makinası ve 
maşalı baskı makinası kullanarak davetiye, 
kartvizit, broşür, etiket, el ilanı, afiş imsakiye 
basarak çalışmaya başladık. 

İşyerimizi tanıtım amaçlı reklam broşürü 
dağıttık, gazete basıp gazetemize reklam 
verdik. Satış pazarlama işlerine kendi 
çevremizle başladık, her geçen gün müşteri 
portföyümüz büyüyor. Güzel geri dönüşler 
alıyoruz. Şu an için bir kişiyi istihdam 
ediyorum. İlerleyen zamanlarda İŞKUR’un 
hizmetlerinden yararlanarak personel sayımı 
yükseltmeyi düşünüyorum.

YURDAGÜL BOZKURT

İŞKUR’UN YÖNLENDİRMESİ SAYESİNDE YOL 
HARİTAMI ÇİZDİM
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İstatistiklerle 
İşgücü Piyasası
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İşgücü Artışı Devam Ediyor…

Kadınlarda İşgücüne Katılım Oranı Artıyor…

 TÜİK NİSAN’19 DÖNEMİ VERİLERİ

2019 yılı Nisan döneminde işgücü bir önceki yılın aynı 
dönemine göre 306 bin kişi artarak;

2019 Yılı Nisan döneminde kadın işgücüne katılma oranı 
2018 yılının aynı dönemine göre 0,5 puanlık artışla

2019 yılı Nisan döneminde kadın işgücü bir önceki yılın 
aynı dönemine göre

32 milyon 95 bin kişiden

% 34 seviyesinden

279 bin kişi artarak

32 milyon 401 bin kişiye 
yükselmiştir.

% 34,5 seviyesine
yükseldi.

10 milyon 681 bin kişiye 
yükselmiştir.

Tablo 1. Temel İşgücü Göstergeleri (2018-2019/Nisan)

Temel İşgücü Göstergeleri
2018 
Nisan

2019
Nisan 

Önceki 
Döneme 

Göre Fark
% Değişim

15 ve daha yukarı yaştaki nüfus (000) 60.519 61.261 742 1,2
İşgücü (000) 32.095 32.401 306 1,0
İstihdam (000) 29.009 28.199 -810 -2,8

Tarım 5.305 4.976 -329 -6,2
Tarım dışı 23.704 23.223 -481 -2,0

İşsiz(000) 3.086 4.202 1.116 36,2
İşgücüne katılma oranı (%) 53,0 52,9 -0,1 :
İstihdam oranı (%) 47,9 46,0 -1,9 :
İşsizlik oranı (%) 9,6 13,0 3,4 :
Tarım dışı işsizlik oranı (%) 11,4 15,0 3,6 :
Genç nüfusta işsizlik oranı (%) 16,9 23,2 6,3 :
İşgücüne dâhil olmayanlar (000) 28.424 28.860 436 1,5

NİSAN’19 DÖNEMİ HANEHALKI İŞGÜCÜ ANKETİ SONUÇLARI
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İyi Haftalar Dileriz...

www.iskur.gov.tr


